

NIELS NIELSEN HOLDING A/S

Højåsen 30
4230 Skælskør

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/08/2019

Birthe Ullehus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS NIELSEN HOLDING A/S
 Højåsen 30
 4230 Skælskør

CVR-nr: 10216974

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier, finansiell virksomhed samt dermed beslægtet aktiviteter m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 til 30. juni 2019 udviser et resultat på DK 140.958.
Balancen udviser en egenkapital på DK 8.252.152.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-32.660	-62.673
Personaleomkostninger	1	-68.042	-67.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-305.326
Resultat af ordinær primær drift		-100.702	-435.666
Andre finansielle indtægter		282.693	647.310
Øvrige finansielle omkostninger		-725	-632.469
Ordinært resultat før skat		181.266	-420.825
Skat af årets resultat	2	-40.308	25.381
Årets resultat		140.958	-395.444
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		32.958	-501.244
I alt		140.958	-395.444

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	25.216
Tilgodehavende skat		125.311	103.801
Tilgodehavender i alt		125.311	129.017
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.045.374	8.093.875
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.045.374	8.093.875
Likvide beholdninger		101.264	36.265
Omsætningsaktiver i alt		8.271.949	8.259.157
Aktiver i alt		8.271.949	8.259.157

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		7.644.152	7.611.194
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		8.252.152	8.216.994
Skyldig selskabsskat		0	20.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.797	21.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.797	42.163
Gældsforpligtelser i alt		19.797	42.163
Passiver i alt		8.271.949	8.259.157

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn	60.000	60.000
Bestyrelseshonorar, B-indkomst	5.000	5.000
Andre omkostninger	3.042	2.667
	68.042	67.667

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.092	0
Ændring af udskudt skat	25.216	-25.216
Regulering vedrørende tidligere år	0	-165
	40.308	-25.381

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1